[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От                                                                                                                     №
О внесении изменений в постановление

администрации города Покачи от 16.06.2011

№ 499 «Об утверждении административного

регламента по исполнению муниципальной

услуги по  предоставлению жилого помещения

муниципального жилищного фонда города

Покачи по договору социального найма»

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством:

1. В постановление администрации города Покачи 16.06.2011 № 499 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной услуги по предоставлению жилого помещения муниципального жилищного фонда города Покачи по договору социального найма» внести следующие изменения:
1.1. Пункт 2.6.2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«2.6.2. К заявлению прилагаются документы, перечень которых утвержден приказом Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Покачи от 13.07.2010 № 173».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник» и на официальном сайте администрации города Покачи.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по управлению имуществом Маганову Т.М.

Глава города Покачи

                            Р. З. Халиуллин

_96346876.doc
[image: image1.png]